Durante a hora adicional (repasse) observar-se-ão, para
realização de lances, as mesmas regras estipuladas para o 2º (segundo) leilão.

***Se não houver expediente forense nas datas designadas, o leilão realizar-se-á no primeiro dia
útil subsequente.

 

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 108.852,01 (cento e oito mil, oitocentos e cinquenta e dois reais e um
centavos), em 01 de maio de 2021, de acordo com a planilha de cálculo juntada de fls. 159. A
atualização dos débitos vencidos e vincendos, até a sua integral satisfação, fica a encargo do
exequente disponibilizar nos autos.

 

DO BEM:

[...]

***Apenas poderão participar do leilão aqueles licitantes que não forem estranhos ao
condomínio, salvo se houver autorização expressa na convenção de condomínio.

 

AVALIAÇÃO: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais), em 26 de agosto de 2025.

 

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais).

02) Direitos resultantes do compromisso de compra e venda de um escaninho nº 04, do
Residencial Genebra, com área total 10,511207m², sendo 6,58m² de área privativa, 3,9312066m²
de área comum, correspondendo-lhe a fração ideal 1,81m², ou 0,12% da área do lote de terras

[...]

sob o nº. 133.718, Cartório de Registro de Imóveis da 1ª Circunscrição de Goiânia/GO.

 

AVALIAÇÃO: R$ 100.000,00 (cem mil reais), em 26 de agosto de 2025.

 

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais).

 

AVALIAÇÃO TOTAL: R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais).

 

LANCE MÍNIMO TOTAL 2º LEILÃO: R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais).

 

DEPOSITÁRIO(A): Itens 01 e 02) RAIMUNDO ULISSES ALMEIDA COUTINHO e LUCIANA
ANDREIA COSTA COUTINHO, Rua 9, Nº. 339, Quadra 23, Lote 35/37, Sala 01, Setor Central,
Goiânia/GO e/ou Rua T-62, Nº. 87131, Ed. Genebra, Apto. 1200, Setor Bueno, Goiânia/GO e/ou